Уосу

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
Администрации Одинцовского городского округа

ПРИКАЗ
от 21.04.2025 № 467

г. Одинцово

Об итогах творческого конкурса «Наследники Победы»
среди образовательных организаций, реализующих образовательные программы дошкольного

ооразования Одинцовского городского округа

В соответствии с приказом Управления образования от 09.01.2025 №5 «О проведении
творческого конкурса «Наследники Победы» среди образовательных организаций, реализующих
образовательные программы дошкольного образования Одинцовского городского округа.

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Наградить Почетной грамотой Управления образования победителей творческого

конкурса «Наследники Победы» среди образовательных организаций, реализующих
о разовательные программы дошкольного образования Одинцовского городского округа
в номинациях.

Вокальное творчество «Голос Победы в наших сердцах»
1) ...........................”МБОУ Школа "КвантУм " дошкольное отделение - детский сад 4 (Доценко Анжелика

Васильевна), занявший первое место (17,8 баллов);
МБОУ Одинцовская гимназия № 11 дошкольное отделение детский сад № 75 (Климов
Михаил Юрьевич), занявший первое место (17,8);
МБОУ Одинцовская гимназия №13 дошкольное отделение
Инна Ильинична), занявший первое место (17,8 баллов);
МБОУ Одинцовская СОШ №1 дошкольное отделение - детский сад №77 (Пахомова
1атьяна Евгеньевна), занявший первое место (17,8 баллов);
МБОУ детский сад компенсирующего вида № 40 (Зиганшина Светлана Александровна)
занявший второе место (16,6 баллов); ’
МБОУ Одинцовская гимназия №4 дошкольное отделение - детский сад №71 (Тарунина
Елена Леонидовна), занявший второе место (16.4 балла);
МБОУ Мало-Вяземская СОШ дошкольное отделение - детский сад № 70, (Кузнецова
Инна Анатольевна) занявший второе место (16.4);
МБОУ СОШ №1 дошкольное отделение - детский сад № 23 (Жирова Ирина Вадимовна,

Марина Анатольевна), занявший третье место (16 баллов);
БОУ Школа "КвантУм" дошкольное отделение - детский сад №3, (Козловская Кристина

Станиславовна), занявший третье место (16 баллов)- Р
Ю)МБОУ Одинцовская гимназия № 14 дошкольное отделение - детский сад № 84
11 a v4itTw^°Ba Маргарита Анатольевна), занявший третье место (16 баллов);

)МБОУ Одинцовская гимназия № 11 палисадик (Гусева Елена Борисовна, Сидулина
Екатерина Владимировна), лауреат конкурса (14,6 баллов).

Хореографическое творчество «В ритмах Победы»
I) МБОУ Кубинская СОШ № 2 им. Героя Советского Союза В. П. Безбородова дошкольное
“"Д.’ДеТСКИИ СаД № 42 <0лейнико“ МаР>™ Леонидовна), занявший первое место

МБОУ СОШ «Горки-Х» дошкольное отделение - детский сад № 52 (Губина Наталья
Владимировна), занявший первое место (18 баллов);
B^nL^°r0P04Cr С°Ш ДОШКОЛЬНое отделение - детский сад №12 (Нефляшева
Валерия Руслановна), занявший первое место (18 баллов);

2)

3)

4)

5)

6)

7)

8)

9)

2)

3)

- детский сад №54 (Федоркова

4)

5)

6)

7)

8)

МБОУ Одинцовскии лицей №2 дошкольное отделение- детский сад №83 (Трошина
Светлана Андреевна), занявший второе место (17,2 балла);
МБОУ Голицынская СОШ №2 дошкольное отделение - детский сад № 62 (Федорова
Надежда ВикторовнаТонкаеваГалина Петровна), занявший третье место (16,2 балла)

9 имени М И- Неделина дошкольное отделение - детский
ATKnv6^JB^I3°Ba Марина Владимировна), занявший третье место (16, 2 балла)-

убинская СОШ №2 имени Героя Советского Союза В.П. Безбородова
СаД №74 (СТРеЛСЦ ЕЛеНа В—Р—)■ —й

^к^Х)^^^0^(<^1)ДеГСИ,Й Сад № 9 <СаМУСгН“ Елена

Театральное творчество «Военные страницы»:
МБОУ ОЦ «Фланман» с УИОП дошкольное отделение детский сад № 5 (Кокисько Елена
Владимировна), занявший первое место (18 баллов);
МБОУ Одинцовская СОШ № 5 дошкольное отделение - детский сад №4 (Чернышева
Светлана Анатольевна), занявший первое место (18 баллов);

<<ПеРВЯЯ ШК°Ла ИМеНИ М’А- ПР°нина» Дошкольное’отделение - детский сад №1
Матвеева Наталья Алексеевна), занявший второе место (17 баллов);

БОУ Лесногородская СОШ дошкольное отделение - детский сад №12 (Шепилова
Людмила Витальевна), занявший третье место (16 баллов);
МБОУ СОШ «Горки-Х» дошкольное отделение

1)

2)

3)

4)

дошкольное отделение - детский сад № 51 (Старшова Анна
Викторовна), занявший третье место (16 баллов).

Оркестр «Симфония Победы»;
1)

2)

3)

4)

5)

6)

7)

8)

°Ц <<Багратион>> Дошкольное отделение - детский сад 45 (Чеканова Виктория
Александровна), занявший первое место (17,4 балла); Р
Ви™™^ <<Г°РКИ'?>> дошкольное отделение - детский сад №51 (Харченко Людмила
Викторовна), занявший первое место (17.4 балла);
МБОУ Старогородковская СОШ дошкольное отделение - детский сад № 48 (Сурина
Лариса Станиславовна), занявший второе место (15 баллов): "Р
МБОУ Голицынская СОШ №1 дошкольное отделение - детский сад №20 (Перепелица
Елена Викторовна), занявший второе место (15 баллов); Р
МБОУ Одинцовская СОШ № 8 дошкольное отделение - детский сад № 68 (Румянцева
Елена Андреевна), занявший второе место (15 баллов)- У
МБОУ Кубинская СОШ № 1 имени Героя Российской Федерации И В Ткаченко
Х7а7б™овГНИ"Д"“"Й W № 17 (шайн>'₽ова Варисовна). занявший третье

Све?л^н?Юрье°вВнХС0Ш ’ структурное подразделение «Детский сад» (Грибова
Светлана Юрьевна), занявший третье место (13 баллов);
ЛюплУ °Ч <<флаГМАН» с УИОП дошкольное отделение - детский сад №97 (Горбунова
Людмила Сергеевна), занявший третье место (13 баллов). Р У

округа разместить в СМИ и на сайтах образовател

4. Контроль за исполнением приказа во
Одинцовского УМЦ «Развитие образовав

2. Утвердить список участников творческого конкурса «Наследники Победы» (Приложение № I)

3. Результаты творческого конкурса «Наследники Победы» среди образовательных организаций
ЬИ“е ПрОГраМ?*Ы вольного образования Одинцовского городского

организаций.
л*-''... М О С к

Ибрагимову С.Г, директора МБУ ДПО
а

5 а

Начальник Управления образования О.А. Ткачева

Приложение № 1
к Приказу Управления образования
от №

Список участников творческого конкурса «Наследники Победы»
воспитанников образовательных организаций, реализующих образовательные
программы дошкольного образования Одинцовского городского округа.

Номинация вокальное творчество «Голос Победы в наших сердцах» Кол-во
1 МЬоУ Захаровская СОШ дошкольное отделение - детский сад №3

_ (Сригорьева Ирина Николаевна) 14,2
2 МЬОУ Одинцовская средняя общеобразовательная школа № 8 (Машкова

Татьяна Сергеевна)__________ 13,8
3 МБОУ ОЦ «Багратион» дошкольное отделение - детский сад 67 (Пегасова

Елена Николаевна) 13,4
4 МБОУ Успенская СОШ дошкольное отделение - детский сад 37 (Иванова

Алена Вячеславовна) 13,4
5

6

МБОУ «Первая школа имени М.А Пронина» дошкольное отделение - детский
9ЛТуНГуС°Ва Анна ВиктоРовна, Гаврюшина Татьяна Валерьевна)

13,2

МБОУ ОЦ «Флагман» с У ИОН дошкольное отделение - детский сад № 97
(Зимина Лариса Юрьевна) 13,2

7 МЬОУ Кубинская СОШ 2 имени 1 ероя Советского Союза Безбородова В П
^дошкольное отделение - детский сад 74 (Чернова Оксана Александровна)

12,4
8 МЬОУ Школа «КвантУм» имени Героя Советского Союза Василия

Фабричнова дошкольное отделение детский сад №30 (Егорова Дарья
Олеговна, Полунина Екатерина Олеговна)

12.4

9 МЬоу Успенская СОШ дошкольное отделение - детский сад № 25 (Ароян
Сюзан Эдиковна) 12,2

10 МЬОУ Барвихинская СОШ. дошкольное отделение, детский сад № 31
(Гуляева Галина Николаевна) 12

11 МЬОУ «Первая школа имени М.А. Пронина» дошкольное отделение - детский
сад №5 (Сарычева Светлана Васильевна) 12

12 МЬоу Одинцовская СоШ №1 дошкольное отделение - детский сад №13
(Мельник Анна Васильевна) 9.2

Поминания хореографическое творчество «В ритмах Победы»
1 МЬОУ Саввино-Каринская СОШ дошкольное отделение - детский сад 63 ’

(Шеенкова Анна Павловна) 15,8
2 МАОУ Одинцовскии лицей №6 им. А.С. Пушкина дошкольное отделение -

детский сад № 21 (Хомякова Ирина Анатольевна^ 15,8
3 МБОУ ОЦ «Флагман» с У ИОН дошкольное отделение - детский сад №14

(Терехова Наталья Магомедовна) 15,8
4 МЬОУ Одинцовская гимназия 13 дошкольное отделение детский сад 15

(Лубнина Наталия Петровна) 15,4
5 МЬоу 1 олицынская СОШ № 1 дошкольное отделение - детский сад № 36

(Лапина Светлана Валерьевна) 15,4
6

7

МЬОУ Одинцовскии лицеи №2 дошкольное отделение- детский сад №81
(Ьаранова Алина Борисовна)_____ 15,4

МБОУ Одинцовская СОШ №12 дошкольное отделение - детский сад №79
(1 ишкина Анжелина Михайловна) 15,2

8 МЬОУ 1 олицынская СОШ №2 дошкольное отделение - детский сад № 85
(Яхина Надежда Сергеевна) 14,8

9 МЬОУ Одинцовская СОШ №12 дошкольное отделение - детский сад №39
(Нуреева Мария Сергеевна)_____ _________ 14,6

10 МБОУ Одинцовская СОШ № 12 дошкольное отделение - детский сад № 18
(Островская Марина Ивановна) 14.4

11 1ЬО у Лесногородская СОШ дошкольное отделение - детский сад № 47
(Петренко Анна Александровна) 14,4

12 МБОУ Школа КвантУм имени Героя Советского Союза Василия
Фабричного дошкольное отделение - детский сад №2 (Дубровина Татьяна
Николаевна)__________

14,4

13 МБОУ «Багратион» дошкольное отделение - детский сад № 45 (Чеканова
Виктория Александровна)________ 14,2

14 МБОУ ОЦ «Флагман» с УИОП дошкольное отделение - детский сад №97
(Зимина Лариса Юрьевна) 14,2

15 МБОУ Лесногородская СОШ дошкольное отделение - детский сад №24
(Шамси-Заде Румия Равильевна) 14,2

16 МБиу Одинцовская гимназия №4 дошкольное отделение - детский сад №72
(Шевченко Мария Владимировна) 14,2

1 7 МвОу «ьагратион» дошкольное отделение - детский сад № 67 (Тишакова
Наталья Юрьевна)______ 14.0

18 МБОУ Одинцовская гимназия №7 дошкольное отделение - детский сад №57
(Долженицына Ирина Николаевна) 14.0

19 МБОУ Школа «КвантУм» имени Героя Советского Союза Василия
Фабричнова дошкольное отделение - детский сад №61 (Монахова Галина
Александровна)

13,2

20 МБОУ Одинцовская гимназия №7 дошкольное отделение - детский сад №55
(Иванова Инна Анатольевна) 13.0

21 МБОУ Одинцовская СОШ № 3 структурное подразделение «Детский сад»
(Алексеева Лариса Владимировна) 12,6

22 °ДинЦ°вская СОШ №э структурное подразделение «Детский сад» 11 623
_____
Homhi

МБОУ Одинцовская гимназия № 11 палисадик (Гусева Елена Борисовна
Сидулина Екатерина Владимировна)___________

шция театпальное тклпцрртпв //йлт..., --------------- -----
10,8

1
——--- * д w ioupMVLiBo «доенные стр а н и ц ы »
МБОУ «Первая школа им. М.А. Пронина» дошкольное отделение - детский
сад № 5 (Джегерис Ольга Сергеевна) 14.0

2 МБОУ Школа «КвантУм» имени Героя Советского Союза Василия
Фабричного дошкольное отделение - детский сад № 4 (Кибукевич Марина
Алексеевна)_____________ г

14.0

3 МБОУ ОЦ «Флагман» с УИОП палисадик (Сколковская 5-В) (Афонина Юлия
Анатольевна)________ 13,4

4 МБиу Кубинская СОШ №1 имени 1 ероя Российской Федерации И В
Ткаченко дошкольное отделение - детский сад № 2 (Образцова Варвара
Алексеевна)_______

13.0

5 МБОУ «Первая школа им. М.А. Пронина» палисадик (Базина Ольга
Александровна)_________ 13.0

6 МБОУ Школа «КвантУм» имени Героя Советского Союза Василия
Фабричного дошкольное отделение - детский сад № 2 (Бормотова Галина
Николаевна)

12,3

7 1БиУ Одинцовская гимназия №7 дошкольное отделение - детский сад №55
(Пронякина Людмила Валентиновна. Крючкова Оксана Павловна) 12,3

8 МБОУ ОЦ «Флагман» с УИОП дошкольное отделение - детский сад № 26
(1 ладких Татьяна владимирован) 12,2

9 МБОУ Школа «КвантУм» имени Героя Советского Союза Василия
Фабричного дошкольное отделение - детский сад № 64 (Граблевски Олеся
Анатольевна)

12,2

10
(
ИБО У оц «Флагман» с УИОП дошкольное отделение - детский сад № 97
Заслонкина Аделина Сергеевна) 11,5

11 МБОУ СОШ №1 дошкольное отделение-детский сад № 23 (Мартиросян
Армине Рашидовна, Жирова Ирина Вадимовна, Волошкевич Марина
Анатольевна)______

11.4

12 МБОУ ОЦ «Флагман» с УИОП палисадик (Чистякова, 52) (Сучкова Юлия
Владимировна)_______ 11.4

13 МБОУ ^Одинцовский лицей №6 им. А.С. Пушкина дошкольное отделение -
детский сад № 80 (Романюк Ольга Владимирована. Воронцова Ольга
Николаевна)_________

11.4

14 МЬОУ Школа «КвантУм» имени Героя Советского Союза Василия
Фабричного дошкольное отделение-детский сад № 61 (Велкова Татьяна
Геннадьевна, Емельяненко Лариса Ивановна)

11,3

15 МБОУ «Первая школа им. М.А. Пронина» дошкольное отделение - детский
_сад №9 (Тунгусова Анна Викторовна,Гаврюшина Татьяна Валерьевна)

11.0

16

17

МБОУ ОЦ «Флагман» с УИОП дошкольное отделение - детский сад № 1
ДКоновальцева Ольга Хасановна, Стручкова Юлия Александровна)

10,8

МБОУ одинцовская гимназия № 14 дошкольное отделение - детский сад № 82
(Кузнецова Дарья Викторовна. Новикова Ангелина Борисовна)

10,7

18 МБОУ Саввино-Каринская СОШ дошкольное отделение, детский сад №28
(Васильева Екатерина Александровна)

10,3

19

20

МБОУ Одинцовский лицей №6 им. А.С. Пушкина дошкольное отделение -
детский сад №11 (Дьячкова Анна Владимировна)

10,3

МБОУ Куоинская СОШ № 2 им. 1 ероя Советского союза Безбородова В.П.
дошкольного отделения - детского сада №73 (Хиврина Ольга Леонидовна
Бондаренко Елена Федоровна)

9,8